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40531

Elisabeth Bastian
Das neue Baby
Faserstift auf Papier
2025

30x21

105,-€

40521

Elisabeth Bastian
Lena tanzt
Faserstift auf Papier
2025

30x 21

105,-€

16511

Udo Bdhnisch
Thermoskanne
Acryl auf Leinwand
2015

100 x 140

890,- €

40535

Elisabeth Bastian
Luisa tanzt
Faserstift auf Papier
2025

30x 21

105,- €

40536

Elisabeth Bastian
Paulina denkt
Faserstift auf Papier
2025

30x21

105,- €

19677

Ummii Burul

Blau

Acryl + Ol auf Leinwand
2016

50 x50

160,- €

www.atelier-freistil.de

ELISABETH BASTIAN - UDO BOHNISCH - UMMU BURUL

40538

Elisabeth Bastian
Im Spiegel
Faserstift auf Papier
2025

30x 21

105,- €

38125

Elisabeth Bastian

Rosa

Mixed Media auf Leinwand
2023

50 x40

190,- €

37206

Ummi Burul
Sommerzeit

Acryl auf Leinwand
2023

70x50

190,- €



ATELIER FREISTIL

38180

Ummdi Burul
Regenbogentropfen
Acryl auf Leinwand
2024

78 x 81

255,-€

39682

Ummii Burul
Drachenwind

Acryl auf Leinwand
2025

100x 70

275,-€

33829

Peter Coleman

OT.

Aquarell auf Papier
2021

36 x48

215,-€

37849

Ummi Burul
Sonnenaufgang am Meer
Acryl auf Leinwand

2023

70x 55

200,- €

33286

Peter Coleman

O.T.

Aquarell auf Papier
2021

37 x48

215,-€

33389

Peter Coleman

OT.

Aquarell auf Papier
2021

30x40

175,-€

www.atelier-freistil.de

UMMU BURUL - PETER COLEMAN - ELLA KAUNE

36971

Ummdi Burul

Schmetterling mit einem Fligel
Acryl auf Leinwand

2023

70x 50

190,- €

33287

Peter Coleman

OT.

Aquarell auf Papier
2021

30x40

175,-€

33775

Ella Kaune

OT.

Tusche auf Leinwand
2021

60 x 90

240,- €
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ELLA KAUNE « RONJA KRUCKENBERG

35360 35357 35359 31674
Ella Kaune Ella Kaune Ella Kaune Ronja Kruckenberg
Prinz John ist witend Robin Hood Prinz John Flieg, Madnnlein flieg
Mixed Media auf Leinwand Mixed Media Mixed Media Acryl auf Leinwand
2022 auf Leinwand auf Leinwand 2021
40 x 40 2022 2022 80 x 60
125,-€ 60 x 40 50x 40 360,- €

160,- € 140,- €
31677 31671 31672
Ronja Kruckenberg Ronja Kruckenberg Ronja Kruckenberg
Das Neugeborenen sieht die Welt Die Frau fliegt tiber die Wolken Regentanz

Acryl auf Leinwand
2021

60 x 50

285,-€

31673

Ronja Kruckenberg
Showman

Acryl auf Leinwand
2021

80 x 60

370-€

in die Luft

Acryl auf Leinwand
2021

50 x 60

285,-€

31675

Ronja Kruckenberg
Discozelt

Acryl auf Leinwand
2021

80 x 60

370,-€

www.atelier-freistil.de

Acryl auf Leinwand
2021

80 x 60

360,- €

32509

Ronja Kruckenberg
Die Dame im Garten
Acryl auf Leinwand
2021

80 x 60

370,-€
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33163

Ronja Kruckenberg
Tango

Acryl auf Leinwand
2021

60 x 80

370,-€

6450

Andrea Leibrock

Tanz

Acryl + Kreide auf Leinwand
2012

100x 70

340,- €

35673

Andrea Leibrock

O.T.

Acryl + Kreide auf Leinwand
2022

50x70

250,- €

34366

Ronja Kruckenberg
Zwei verriickte Hunde
Acryl auf Leinwand
2022

50x 60

285,- €

6715

Andrea Leibrock

Erdnuss und Banane

Acryl + Kreide auf Leinwand
2012

80 x 60

290,- €

37637

Andrea Leibrock

O.T.

Acryl + Kreide auf Leinwand
2023

100 x 150

530,-€

www.atelier-freistil.de

RONJA KRUCKENBERG - ANDREA LEIBROCK

39155

Ronja Kruckenberg

Ein Traumpaar tanzt Tango
Acryl auf Leinwand

2024

69 x 99

440,- €

34409

Andrea Leibrock

O.T.

Acryl + Kreide auf Leinwand
2022

100x 70

340,-€

37857

Andrea Leibrock

O.T.

Acryl + Kreide auf Leinwand
2023

60 x 60

250,-€



ATELIER FREISTIL

29826

Cemile Oztiirk
Schwester 1
Buntstift auf Papier
2020

31x24

195,-€

29832

Cemile Oztiirk
Schwester 4
Buntstift auf Papier
2020

24 x 31

195,- €

35440

Cemile Oztiirk

Udo

Buntstift auf Papier
2022

48 x 36

210-€

CEMILE OZTURK

29828

Cemile Oztiirk
Schwester 2
Buntstift auf Papier
2020

31x24

195,-€

31567

Cemile Oztiirk
Schwester 5
Buntstift auf Papier
2020

24 x 31

195,- €

35441

Cemile Oztiirk
Cemile und Havva
Buntstift auf Papier
2022

48 x 36

210,-€

www.atelier-freistil.de

29830

Cemile Oztiirk
Schwester 3
Buntstift auf Papier
2020

24 x 31

195,-€

35439

Cemile Oztiirk
Andrea von unten
Buntstift auf Papier
2022

48 x 36

35442

Cemile Oztiirk
Havva

Buntstift auf Papier
2022

48 x 36

210,-€
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35443

Cemile Oztiirk
Andrea von oben
Buntstift auf Papier
2022

48 x 36

210,-€

20447

Gabriele Radecki
Blumen

Aquarell auf Papier
2016

24x 32

200,- €

31012

Gabriele Radecki
Die macht sich lang
Aquarell auf Papier
2020

32x24

180,- €

CEMILE OZTURK - GABRIELE RADECKI

39266

Cemile Oztiirk

Orange Blume Montag
Acryl auf Leinwand
2024

80x 100

475,- €

20738

Gabriele Radecki
After Sun

Aquarell + Fineliner
2016

24x16

120,- €

31109

Gabriele Radecki

Die Frau mit dem schwarzen Ohrring
Aquarell + Kugelschreiber

auf Papier

2020

30x21

185,-€

www.atelier-freistil.de

40761

Cemile Oztiirk

O.T.

Acryl auf Leinwand
2025

140x 110

660,- €

22925

Gabriele Radecki
Schmetterling
Aquarell auf Papier
2016

24 x 32

200,- €

32527

Gabriele Radecki
Das Skelett
Aquarell auf Papier
2021

32x24

180,- €
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32892

Gabriele Radecki

Die Frau mit dem Vorhang
Aquarell auf Papier

2021

32x24

205,- €

5982

Gabriele Radecki
Frau

Aquarell auf Papier
2010

25x25

175,-€

34632

Gabriele Radecki
Frau mit Hund
Papier, Mischtechnik
2022

32x24

205,- €

12967

Gabriele Radecki
Planetarium
Aquarell auf Papier
2014

32x24

200,- €

22553

Tom Wolpers
Fische

Acryl auf Leinwand
2017

70 x50

370,-€

www.atelier-freistil.de

GABRIELE RADECK - JORG SCHROTER - TOM WOLPERS

31035

Gabriele Radecki

Currywurst

Aquarell + Kugelschreiber auf Papier
2020

32x24

200,- €

20442

Gabriele Radecki
Blumen

Aquarell auf Papier
2016

24 x 32

200,- €

34853

Tom Wolpers

Hotel

Acryl auf Leinwand
2022

100x 70

530,- €
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39154

Tom Wolpers
Hubschrauber
Acryl auf Leinwand
2024

60 x 80

430,-€

39203

Stella von Valtier
Herbstwiese

Acryl auf Leinwand
2024

20x 50

180,-€

40412

Stella von Valtier
Partysommer

Mixed Media auf Leinwand
2025

50x 70

315,-€

10

TOM WOLPERS - STELLA VON VALTIER

39969

Tom Wolpers
Ein Filmapparat
Acryl auf Pappe
2025

100x 70

520,- €

39278

Stella von Valtier
Herbst

Acryl auf Leinwand
2024

30x 50

205,-€

40762

Stella von Valtier

Vier Jahreszeiten

Mixed Media auf Leinwand
2025

100 x 140

650,- €

www.atelier-freistil.de

40221

Tom Wolpers
Fischers Fritze
Acryl auf Pappe
2025

100x 70

520,- €

39516

Stella von Valtier
Herbstbaume
Acryl auf Leinwand
2024

30x40

180,-€

40819

Stella von Valtier
OT.

Acryl auf Leinwand
2025

50 x 60

285,-€
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ATELIER FREISTIL

Kunst in Aktion

Das ATELIER FREISTIL bietet bereits seit 2010 verschiedenen
Kinstler*innen die Moglichkeit zum kreativen Arbeiten und
kinstlerischem Austausch. In diesem offenen Umfeld arbeiten

die Kiinstler*innen mit unterschiedlichen Materialien in vielfaltigen
Genres an ihren Werken. Die derzeit 40 Beschaftigten werden
hierbei von Kunstpadagog*innen sowie bildenden Kiinstler*innen
bei ihrer Entfaltung unterstitzt und geférdert. Das Atelier nimmt
regelmaBig an Ausstellungen teil oder organisiert selbststandig
Einzel-und Gruppenausstellungen. Darliber hinaus bieten wir
mehrmals im Jahr Workshops in den Atelierraumen an.

Falls Sie sich selbst ein Bild vom Alltag im Atelier machen wollen,
besuchen Sie uns gerne. Bitte melden Sie sich telefonisch bei uns an.

Bei Kaufinteresse eines Kunstwerkes melden sie sich gern telefonisch oder per e-mail

Weitere Informationen zu den einzelnen Kiinstler*innen, ihren Arbeiten
und dem Konzept des Ateliers finden Sie im Internet unter www.atelier-freistil.de
oder folgen sie uns auf Instagram @atelierfreistil

Das ATELIER FREISTIL ist eine Kooperation

der Elbe-Werkstatten GmbH
und Leben mit Behinderung Hamburg.

ATELIER FREISTIL « Am Veringhof 15 u. 17 - 21107 Hamburg - (040) 350311012 - info@atelier-freistil.de



